ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от  31.08.2021г.                №  484

Об установлении срока присвоения

улицам и площадям, географическим

объектам, организациям, в том числе

образовательным организациям,

учреждениям и иным объектам,

расположенным на территории

Сямженского муниципального района,

имен героев Великой Отечественной

войны 1941-1945 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Российской Федерации от 14.01.1993г. № 4292-1 «Об

увековечении памяти погибших при защите Отечества» во исполнение

поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации

Голиковой Т.А. от 30.06.2021г. № ТГ-П16-8721, руководствуясь Уставом

Сямженского муниципального района, Представительное Собрание

Сямженского  муниципального РЕШИЛО:

1. Установить, что присвоение улицам и площадям, географическим

объектам, организациям, в том числе образовательным организациям,

учреждениям и иным объектам, расположенным на территории Сямженского

муниципального района, имен героев Великой Отечественной войны 1941-

1945 годов осуществляется по истечении срока не более 3 лет со дня их

смерти.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Сельская жизнь».

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-

район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского

муниципального района                                           С.Н. Лашков